....../2023 zo dňa ....... vo výške :  
a)  24,75 eur/m²/rok, za obdobie od nadobudnutia účinnosti nájomnej zmluvy do konca mesiaca, v ktorom 

nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu, čo pri prenajatej 
výmere 27 m² predstavuje sumu 668,25 eur ročne (slovom šesťstošesťdesiatosem eur dvadsaťpäť 
centov), 

2.  16,34 eur/m²/rok, za obdobie od začiatku mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom nadobudne 
právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu, čo pri prenajatej výmere 27 m² 
predstavuje sumu 441,18 eur ročne (slovom štyristoštyridsaťjeden eur osemnásť centov). 

2. Ročné nájomné podľa odseku 1 tohto článku za predmet nájmu vo výmere 27 m² sa nájomca zaväzuje 

uhrádzať počnúc dňom účinnosti tejto zmluvy uvedenej v článku 7 ods. 2 v pravidelných štvrťročných 
splátkach, vždy do 15. dňa prvého mesiaca príslušného kalendárneho štvrťroka na účet prenajímateľa číslo